

Ronnie Ohlsson Bergsjö AB

556653-3815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bernt Ronnie Ohlsson, Styrelseledamot

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolaget utför entreprenadtjänster inom skogsbranschen samt grönyteskötsel på ställverk, samt chaufförstjänster inom taxinäringen i södra norrland. Bolaget har sitt säte i Bergsjö.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 408 133	2 748 409	1 009 475	639 263
Resultat efter finansiella poster	24 843	251 082	256 069	1 497
Soliditet (%)	35	33	27	16

Efter nyår så har jag inte haft några anställda förutom mig, därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	0	150 790	200 915	451 705
Balanseras i ny räkning			200 915	-200 915	0
Årets resultat				18 455	18 455
Vid årets utgång	100 000	0	351 705	18 455	470 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	351 705
Årets resultat	18 455
Summa	370 160

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	370 160
Summa	370 160

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 408 133	2 748 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 408 133	2 748 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 106	-1 404 879
Övriga externa kostnader		-456 032	-487 590
Personalkostnader	2	-760 152	-567 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-1 383 290	-2 464 904
Rörelseresultat		24 843	283 505
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-32 423
Summa finansiella poster		0	-32 423
Resultat efter finansiella poster		24 843	251 082
Resultat före skatt		24 843	251 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 388	-50 167
Årets resultat		18 455	200 915

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	21 178
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Summa varulager m.m.		0	21 178
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 340 694	1 340 694
Summa kortfristiga fordringar		1 340 694	1 340 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 229	0
Summa kassa och bank		10 229	0
Summa omsättningstillgångar		1 350 923	1 361 872
Summa tillgångar		1 350 923	1 361 872

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	0
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		351 705	150 790
Årets resultat		18 455	200 915
Summa fritt eget kapital		370 160	351 705
Summa eget kapital		470 160	451 705
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		774 375	0
Skatteskulder		6 388	50 167
Övriga skulder		0	760 000
Summa kortfristiga skulder		780 763	810 167
Summa eget kapital och skulder		1 350 923	1 361 872

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Herox Holding AB, med organisationsnummer 556994-3045 och säte i Bergsjö.

Underskrifter

Årsredovisning för Ronnie Ohlsson Bergsjö AB, 556653-3815
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
BERGSJÖ

Bernt Ronnie Ohlsson
Bernt Ronnie Ohlsson
Styrelseledamot
2024-01-14